lo e realizando a abordagem dos três ocupantes na Rua da Prata, cruzamento 
com a Rua Vanádio no bairro Mollon;

CONSIDERANDO que, na busca veicular, foram localizados 2 
(dois) simulacros de arma de fogo e 1 (um) tablete de maconha e, após 
diligências na residência indicada, foram encontradas 111 (cento e onze) 
porções de cocaína, já embaladas e prontas para comercialização, além de 
quantidade adicional de entorpecentes acondicionados em sacolas plásticas e 
apetrechos comumente utilizados para o fracionamento;

CONSIDERANDO que a ocorrência resultou na condução dos